1

2023 年４月 28 日

各 位

大 阪 市 中 央 区 道 修 町 １ 丁 目 ６ 番 ７ 号

株 式 会 社 Ｏ Ｄ Ｋ ソ リ ュ ー シ ョ ン ズ

代 表 取 締 役 社 長  勝 根  秀 和

（コード番号：３８３９ 東証プライム）

問 い 合 わ せ 先 ： 常 務 取 締 役  作 本  宜 之

電 話 番 号 ： （ ０ ６ ） ６ ２ ０ ２ － ０ ４ １ ３

Ｕ Ｒ Ｌ：https://www.odk.co.jp

貸倒引当金繰入額の計上に関するお知らせ

 当社は、個別決算において連結子会社への貸付金に対する貸倒引当金を計上することといたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．概要・理由

 連結子会社である株式会社ポトスの財政状況を勘案し、同社への貸付金に対する貸倒引当金を

計上することといたしました。

２．今後の見通し

2023 年３月期の当社個別決算において、営業外費用として貸倒引当金繰入額 87 百万円を計上

いたします。なお、個別決算で計上する貸倒引当金繰入額は、連結決算では消去されるため、2023

年３月期の連結業績に与える影響はありません。

以 上